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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 9 paragrafi 2 dhe 3, té¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017
pér Rregullimin e Procedurave té€ Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

) ) NJOFTIM
PER LISTEN E KANDIDATEVE SIPAS KONKURSIT NR.99858
TE SHPALLUR ME DATE 21.09.2023

Lénda: Edukaté fizike

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 Arif Limani Ftohet
2 Arta Sylejmani Arifi Ftohet
3 IImi Kérgeli Ftohet
4 Jetmir Bajrami Ftohet
5 Meriton Arifi Ftohet
6 Qéndresa Ramabaja Ftohet
7 Shpend Syla Ftohet
8 Venesa Aliu Ftohet
9 Burbuge Bajraliu Kérgeli Nuk ftohet | Mungon noterizimi i diplomés sé masterit
10 | Fidan Qarrolli Nuk ftohet | Mungon noterizimi i diplomés sé masterit
11 | Jeton Haliti Nuk ftohet | Mungon diploma e studimeve themelore




Lénda: Histori

Ftohet/Nuk

Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet

1 Besjana Gagica Ftohet

2 Dafina Hajdini Ftohet

3 Flutra Mustafa Adilovci Ftohet

4 Ganimete Rashiti Ftohet

5 Leonita Hamiti Shabani Ftohet

6 Merita Kérgeli Ismaijli Ftohet

7 Minire Kurti Ftohet

8 Mirlinda Sadiku Ftohet

9 Sadije Halimi Ftohet

10 | Shkurte Halili Ftohet

11 | Suzana Sabedini Ftohet

12 | Flakron Cani Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS
13 | Naile Ibrahimi Nuk ftohet | Mungon diploma e studimeve themelore
14 | Venera Hashani Nuk ftohet | Mungon diploma e studimeve themelore

Lénda: Biologji
Ftohet/Nuk

Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet

1 Filionita Ramadani Ftohet

2 Miradie Térstena Limani Ftohet

3 Mirzike Dauti Ftohet

4 Shpresa Mujaj Ftohet

5 Agnesa Hoxha Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS
6 Arianita Ahmeti Nuk ftohet | Studente

7 Besarta Imeri Isaku Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS
8 Donjeté Pajaziti Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS
9 Elmedina Maligi Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS
10 | Mirandé Maloku Nuk ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor - 180 ECTS

Kandidatét té cilét nuk jané té pérfshiré né kété listé té ngushté, n€ afat prej 3 ditésh
mund té paragesin vérejtje me shkrim te Komisioni Pérzgjedhés. Vérejtja/ankesa duhet
t& dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré (QShQ) né kuadér té Drejtoris€ pér
Administraté té Pérgjithshme t€ Komunés sé Gjilanit. /ﬁ”ﬁ-ﬁ:

//T'f: N
/< N Q

7

Avdil Islami, Kryetarlkomlslonlt,é K_i il




